
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/235/2013 

 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Police 
 
 

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, Dz. U. z 2011 r. Nr 152, 
poz. 897 poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. W uchwale Nr XXVI/192/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 14 
grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Police, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
miesiąc którego opłata dotyczy, uiszcza się z dołu, bez odrębnego wezwania 
do zapłaty, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pierwszą opłatę, o której mowa w ust. 1, za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, obejmującą okres od dnia 1 do 31 lipca 2013 roku, uiszcza się 
w terminie do dnia 10 sierpnia 2013 roku.” 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Witold Król     

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Projekt niniejszej uchwały przygotowany został po konsultacjach z zarządcami 

największych nieruchomości w Gminie Police. Płatność z dołu za miesiąc poprzedni 
znacznie usprawni i ułatwi zarządcom nieruchomości zbiórkę zadeklarowanej kwoty 
wśród mieszkańców i przekazywanie opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi do Gminy.  

W związku z powyższym proponuje się zmianę uchwały w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
tak, aby płatność następowała do 10 dnia następnego miesiąca za miesiąc, którego 
opłata dotyczy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Projekt uchwały przygotowany  
przez Wydział Gospodarki Odpadami 

 


